ПРОЕКТ

ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________№___________

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного

участка с кадастровым

номером 41:01:0010121:23,

расположенного на улице

Ленинская

В соответствии с частью 10 статьи 28 Федерального закона

от 13.07.2015 № 212-ФЗ «О свободном порте Владивосток», статьей 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Административным

регламентом предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского

городского округа муниципальной услуги по предоставлению разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства, утвержденным постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 10.06.2020 № 1026,

на основании рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке

Петропавловск-Камчатского городского о предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования «религиозное использование (3.7)» земельного участка

с кадастровым номером 41:01:0010121:23, расположенного на улице

Ленинская.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=6FCC087E86AD3AAD0D7682D52B672FF86524B4308A12453CD0CC721BC9FE1F4ED8396E7D4092BB2E1908EEA774F044E9CE4219F8CF98A8B2v5E0D

	ПРОЕКТ о предоставлении ЗУ 21_23
	Ситуационный план
	Фрагмент Карты градзонирования
	Фрагмент топографической съемки Земельного участка ЗУ 21_23